
Volturazione concessioni 
compreso 

IVA 10%

esclusa 

IVA

Diritto volturazione concessione tomba di famiglia 352,26 € 320,24 €

Diritto volturazione concessione di loculo/ossario/cinerario 176,64 € 160,59 €

Diritto per tumulazione in loculi perpetui di cassette/urne di resti mortali/ceneri da 

applicare quando si supera la concessione fino a capienza
317,34 € 288,49 €

Diritto per tumulazione in loculo di cassette/urne di resti mortali/ceneri 158,16 € 143,78 €

Diritto per tumulazione concessioni perpetue in ossari/cinerari 317,34 € 288,49 €

Diritto per tumulazione in ossari/cinerari fino a capienza 158,16 € 143,78 €

1.    Canoni
compreso 

IVA 22%

esclusa 

IVA

Tariffa annuale luce votiva (comprese tombe di famiglia) 24,65 € 20,20 €

Tariffa per 10 anni luce votiva (loculi) 200,27 € 164,15 €

Tariffa per 30 anni luce votiva (loculi) 530,96 € 435,21 €

Tariffa per 99 anni luce votiva (ossari/cinerari/tombe di famiglia) 1.517,90 € 1.244,18 €

2. Allacciamento

b) contributo allacciamento luce 32,86 € 26,94 €

ALLEGATO C
CITTA' DI IMOLA

Area Blu SpA - Servizi Cimiteri

DIRITTI E CANONI SULLE CONCESSIONI - DAL 01 GIUGNO 2025

TARIFFE PER L’ILLUMINAZIONE VOTIVA - DAL 00 MAGGIO 2025


